Reiseladegerät PD
SKU: TTTRTCPD30WUL
Ladegerät für ultraschnelles Laden mit 3000 mAh, 1 Typ-C Power Delivery-Ausgang mit 30
W, Eurostecker
Dieses Reiseladegerät ist das ideale Accessoire zum Laden deiner Geräte auf Reisen.
Das Ladegerät ist ausgestattet mit einem Typ-C-Ausgang, über welchen du alle deine Geräte laden kannst, die über einen
solchen Anschluss verfügen. Stecke ganz einfach den Eurostecker in die Steckdose und schon kann das Laden beginnen.
Dieser Travel Charger ist mit einem Power Delivery-System versehen, das dir ein schnelleres Laden auch von Devices wie
MacBook oder Notebook ermöglicht.
Nach nur 30 Minuten Ladezeit liegt das Ladeniveau deines Devices schon bei 70 %.
Dies ist das ideale Produkt, wenn du oft auf Reisen bist und dabei nie mit leeren Akkus da stehen willst.
Eigenschaften:
Ausgangsleistung: 30W
1 Typ-C-Ausgang
Power Delivery-Technologie
Eurostecker
Ladeniveau des Gerätes nach 30 Minuten: 70 %*
* die Zeiten sind näherungsweise und hängen ab vom zu ladenden Gerät.
Reiseladegerät PD
SKU: TTTRTCPD30WUL
Technische Daten
Eingang: 100 - 250 VAC
Ausgang: 5V/3A - 9V/2A - 12V/2A - 15V/2A - 20V/1.5A
Stecker: Typ C 30W
Steckertyp: Europäisch
Passend für: Macbook, Macbook Pro, Notebook
Technologie: Power Delivery 30 W
Art der Aufladung: Ultraschnelles Laden
Eingangsspannung: 100 - 240 Vac / 50-60 Hz
EAN: 8018417242403
SKU: TTTRTCPD30WUL
Gewicht: 77 g
Erbrachte Höchstleistung: 30 WATT
Logistikdaten
Tiefe Pack: 35 mm
Breite Pack: 75 mm
Tiefe Inner: 90 mm
Höhe Pack: 200 mm
Gewicht Pack: 120 g
Breite Inner: 215 mm
Anzahl Inner: 6
Tiefe Master: 250 mm
Höhe Inner: 210 mm
Gewicht Inner: 500 g
Breite Master: 380 mm
Anzahl Master: 48
Höhe Master: 445 mm
Gewicht Master: 4700 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it